
Rada Powiatu 

Tucholskiego 

BR.0041-21/2008      Tuchola, dnia 17 listopada 2008 r. 

 

   

 

   

        Pan(i) Radny(a) 

        ....................................................... 

        ....................................................... 
 

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Powiatu Tucholskiego, zgodnie z wnioskiem 

Starosty Tucholskiego z dnia 17 listopada 2008 r., zwołuję XXI sesję Rady Powiatu 

Tucholskiego. Odbędzie się ona w dniu 19 listopada 2008 r. (środa) o godz. 17
30

 w sali 30 

Starostwa Powiatowego w Tucholi, ul. Pocztowa 7.  
 

Zawiadomienie niniejsze stosownie do art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn zm.) stanowi 

podstawę do zwolnienia radnego od pracy zawodowej w celu umożliwienia radnemu brania 

udziału w pracach Rady Powiatu. 

 

Porządek obrad XXI sesji Rady Powiatu Tucholskiego: 
 

1. Otwarcie sesji.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad – quorum. 

3. Zgłaszanie propozycji zmian do porządku obrad. 

4. Składanie zapytań i interpelacji. 

5.  Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do zawarcia porozumień z 

gminami Powiatu Tucholskiego na współfinansowanie zadań w ramach Programu 

Wieloletniego pod nazwą ‘’Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 

2011’’. 

6. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

7. Wnioski i oświadczenia radnych. 

8.  Zamknięcie sesji.    

 

 

Podpisał: Przewodniczący Rady Powiatu 

  Stanisław Łangowski 

 



  projekt 

 UCHWAŁA Nr XXI/…/2008 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

 

w sprawie : upoważnienia Zarządu Powiatu do zawarcia porozumień z gminami 

Powiatu Tucholskiego na współfinansowanie zadań w ramach 

Programu Wieloletniego pod nazwą ‘’Narodowy Program Przebudowy 

Dróg Lokalnych 2008 – 2011’’. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 , z 2002r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z  2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, 

poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§1. Upoważnić Zarząd Powiatu Tucholskiego do zawarcia porozumień z gminami 

Powiatu Tucholskiego na współfinansowanie zadań związanych z remontem, 

przebudową i rozbudową dróg gminnych w ramach Programu Wieloletniego pod 

nazwą ‘’Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011’’ 

wprowadzonego Uchwałą Nr 233/2008 Rady Ministrów z dnia 28 października 

2008 r. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu 

Projekt został sprawdzony i podpisany przez radcę prawnego – Agnieszkę Toczko. 

 



 

Uzasadnienie 

Przyjęty Uchwałą Nr 233/2008 Rady Ministrów Program Wieloletni pod nazwą 

‘’Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”   umożliwia 

jednostkom samorządu terytorialnego występowanie do Urzędu Wojewódzkiego z 

wnioskami o dofinansowanie  projektów przebudowy, rozbudowy i remontu dróg 

publicznych. Projekty te mogą być realizowane w partnerstwie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego. Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu złożenia 

przez gminy powiatu tucholskiego wniosków o dofinansowanie w partnerstwie z 

Powiatem Tucholskim, jak również umożliwi Zarządowi Powiatu ( w przypadku 

pozytywnego rozpatrzenia wniosków)  zabezpieczenie  odpowiednich środków na 

realizację w/w zadań w budżecie Powiatu.   

.  

   

   

   

 


	Microsoft Word - POrzadek obrad - 21.pdf
	Microsoft Word - uchwała1.pdf

